
21.06.23
7:27:00

Суточный график нагрузки 21.06.2023г.   тыс.кВт 

Активная прямая Реактивная прямая Активная прямая Реактивная прямая Активная прямая Реактивная прямая Активная прямая Реактивная прямая

Время (часовой пояс 
Уральского — UTC+5)

(пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) 0,00 0,00

 00:00-01:00 7,240 1,452 3,833 0,771 3,387 0,623 0,021 0,059
 01:00-02:00 6,789 1,443 3,587 0,779 3,181 0,608 0,021 0,056
 02:00-03:00 6,489 1,443 3,427 0,779 3,040 0,604 0,021 0,060
 03:00-04:00 6,250 1,420 3,318 0,767 2,911 0,584 0,021 0,070
 04:00-05:00 6,193 1,412 3,291 0,764 2,881 0,574 0,021 0,073
 05:00-06:00 6,526 1,406 3,438 0,769 3,067 0,569 0,021 0,069
 06:00-07:00 7,539 1,465 4,024 0,779 3,494 0,570 0,021 0,116
 07:00-08:00 8,323 1,396 4,439 0,764 3,863 0,568 0,021 0,064
 08:00-09:00 9,412 1,567 4,838 0,827 4,553 0,670 0,021 0,070
 09:00-10:00 10,194 1,686 5,195 0,872 4,977 0,742 0,021 0,073
 10:00-11:00 10,610 1,631 5,345 0,861 5,243 0,697 0,022 0,073
 11:00-12:00 10,816 1,665 5,445 0,861 5,349 0,732 0,021 0,073
 12:00-13:00 10,965 1,617 5,597 0,859 5,348 0,686 0,021 0,073
 13:00-14:00 10,872 1,696 5,632 0,895 5,220 0,727 0,020 0,074
 14:00-15:00 10,711 1,774 5,536 0,911 5,153 0,789 0,022 0,074
 15:00-16:00 10,615 1,762 5,468 0,905 5,127 0,734 0,020 0,123
 16:00-17:00 10,698 1,679 5,544 0,844 5,134 0,762 0,020 0,073
 17:00-18:00 10,691 1,537 5,649 0,813 5,021 0,652 0,021 0,071
 18:00-19:00 11,021 1,512 5,872 0,809 5,128 0,636 0,021 0,067
 19:00-20:00 11,121 1,508 5,968 0,794 5,133 0,642 0,020 0,073
 20:00-21:00 10,781 1,522 5,762 0,773 4,999 0,689 0,020 0,060
 21:00-22:00 10,445 1,531 5,632 0,775 4,792 0,651 0,021 0,105
 22:00-23:00 9,557 1,472 5,156 0,779 4,382 0,637 0,020 0,056
 23:00-24:00 8,526 1,504 4,591 0,785 3,916 0,664 0,020 0,055
Среднее 9,266 1,546 4,858 0,814 4,387 0,659 0,021 0,073
Максимум 11,121 1,774 5,968 0,911 5,349 0,789 0,022 0,123

Время максимума  19:00-20:00  14:00-15:00  19:00-20:00  14:00-15:00  11:00-12:00  14:00-15:00  10:00-11:00  15:00-16:00

Минимум 6,193 1,396 3,291 0,764 2,881 0,568 0,020 0,055

Время минимума  04:00-05:00  07:00-08:00  04:00-05:00  04:00-05:00  04:00-05:00  07:00-08:00  13:00-14:00  23:00-24:00

Кзагр.сут. 0,83 0,87 0,81 0,89 0,82 0,84 0,92 0,60
W сут. 222 37 117 20 105 16 0 2

АИИС КУЭ 

АИИС КУЭ ПС Стрела ПС Ханупа ПС КНС-9   



21.06.23
7:27:00

Суточный график нагрузки 21.06.2023г.   тыс.кВт 

Активная 
прямая

Реакт-я 
прямая

Активная 
прямая

Реакт-я 
прямая

Активная 
прямая

Реакт-я 
прямая

Активная 
прямая

Реакт-я 
прямая

Активная 
прямая

Реакт-я 
прямая

Активная 
прямая

Реакт-я 
прямая

Активная 
прямая

Реакт-я 
прямая

Активная 
прямая

Реакт-я 
прямая

Активная 
прямая

Реакт-я 
прямая

Время (часовой 
пояс Уральского — 

UTC+5)
(пусто) (пусто) (пусто) (пусто) 0,00 0,00 0,00 0,00 (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто)

 00:00-01:00 0,000 0,000 3,833 0,771 0,000 0,007 0,021 0,052 0,000 0,000 0,578 0,144 0,009 0,014 0,317 0,109 0,877 0,000
 01:00-02:00 0,000 0,000 3,587 0,779 0,000 0,007 0,021 0,049 0,000 0,000 0,545 0,136 0,008 0,013 0,312 0,115 0,782 0,001
 02:00-03:00 0,000 0,000 3,427 0,779 0,001 0,007 0,020 0,053 0,000 0,000 0,508 0,126 0,009 0,013 0,306 0,116 0,724 0,001
 03:00-04:00 0,000 0,000 3,318 0,767 0,000 0,007 0,021 0,063 0,000 0,000 0,498 0,123 0,008 0,014 0,300 0,117 0,702 0,000
 04:00-05:00 0,000 0,000 3,291 0,764 0,000 0,007 0,021 0,066 0,000 0,000 0,496 0,120 0,008 0,014 0,286 0,108 0,693 0,001
 05:00-06:00 0,000 0,000 3,438 0,769 0,000 0,008 0,021 0,060 0,000 0,000 0,512 0,120 0,009 0,013 0,290 0,107 0,765 0,002
 06:00-07:00 0,000 0,000 4,024 0,779 0,001 0,056 0,020 0,060 0,000 0,000 0,582 0,118 0,010 0,014 0,308 0,102 0,957 0,002
 07:00-08:00 0,000 0,000 4,439 0,764 0,000 0,008 0,021 0,056 0,000 0,000 0,619 0,115 0,008 0,013 0,377 0,108 1,049 0,002
 08:00-09:00 0,000 0,000 4,838 0,827 0,000 0,007 0,021 0,063 0,000 0,000 0,647 0,116 0,012 0,014 0,680 0,172 1,121 0,014
 09:00-10:00 0,000 0,000 5,195 0,872 0,000 0,007 0,021 0,066 0,000 0,000 0,707 0,123 0,013 0,014 0,718 0,214 1,269 0,026
 10:00-11:00 0,000 0,000 5,345 0,861 0,001 0,007 0,021 0,066 0,000 0,000 0,742 0,125 0,016 0,014 0,679 0,184 1,350 0,022
 11:00-12:00 0,000 0,000 5,445 0,861 0,000 0,007 0,021 0,066 0,000 0,000 0,780 0,134 0,017 0,014 0,682 0,194 1,384 0,017
 12:00-13:00 0,000 0,000 5,597 0,859 0,000 0,007 0,021 0,066 0,000 0,000 0,793 0,134 0,016 0,014 0,556 0,134 1,434 0,023
 13:00-14:00 0,000 0,000 5,632 0,895 0,000 0,008 0,020 0,066 0,000 0,000 0,791 0,140 0,014 0,014 0,569 0,193 1,364 0,020
 14:00-15:00 0,000 0,000 5,536 0,911 0,001 0,007 0,021 0,067 0,000 0,000 0,795 0,143 0,012 0,014 0,662 0,257 1,307 0,014
 15:00-16:00 0,000 0,000 5,468 0,905 0,000 0,056 0,020 0,067 0,000 0,000 0,802 0,146 0,019 0,026 0,654 0,190 1,303 0,010
 16:00-17:00 0,000 0,000 5,544 0,844 0,000 0,007 0,020 0,066 0,000 0,000 0,817 0,124 0,024 0,034 0,609 0,262 1,316 0,011
 17:00-18:00 0,000 0,000 5,649 0,813 0,001 0,008 0,020 0,063 0,000 0,000 0,805 0,121 0,012 0,014 0,526 0,191 1,296 0,000
 18:00-19:00 0,000 0,000 5,872 0,809 0,000 0,007 0,021 0,060 0,000 0,000 0,840 0,121 0,010 0,014 0,436 0,144 1,390 0,001
 19:00-20:00 0,000 0,000 5,968 0,794 0,000 0,007 0,020 0,066 0,000 0,000 0,869 0,145 0,010 0,014 0,390 0,121 1,458 0,005
 20:00-21:00 0,000 0,000 5,762 0,773 0,000 0,008 0,020 0,052 0,000 0,000 0,858 0,159 0,011 0,014 0,366 0,130 1,438 0,017
 21:00-22:00 0,000 0,000 5,632 0,775 0,001 0,056 0,020 0,049 0,000 0,000 0,815 0,133 0,010 0,014 0,344 0,128 1,373 0,003
 22:00-23:00 0,000 0,000 5,156 0,779 0,000 0,007 0,020 0,049 0,000 0,000 0,718 0,120 0,010 0,013 0,334 0,135 1,242 0,008
 23:00-24:00 0,000 0,000 4,591 0,785 0,000 0,008 0,020 0,046 0,000 0,000 0,645 0,138 0,011 0,014 0,326 0,138 1,045 0,008
Среднее 0,000 0,000 4,858 0,814 0,000 0,013 0,020 0,060 0,000 0,000 0,698 0,130 0,012 0,015 0,459 0,153 1,152 0,009
Максимум 0,000 0,000 5,968 0,911 0,001 0,056 0,021 0,067 0,000 0,000 0,869 0,159 0,024 0,034 0,718 0,262 1,458 0,026

Время максимума  00:00-
01:00

 00:00-
01:00

 19:00-
20:00

 14:00-
15:00

 02:00-
03:00

 06:00-
07:00

 00:00-
01:00

 14:00-
15:00

 00:00-
01:00

 00:00-
01:00

 19:00-
20:00

 20:00-
21:00

 16:00-
17:00

 16:00-
17:00

 09:00-
10:00

 16:00-
17:00

 19:00-
20:00

 09:00-
10:00

Минимум 0,000 0,000 3,291 0,764 0,000 0,007 0,020 0,046 0,000 0,000 0,496 0,115 0,008 0,013 0,286 0,102 0,693 0,000

Время минимума  00:00-
01:00

 00:00-
01:00

 04:00-
05:00

 04:00-
05:00

 00:00-
01:00

 00:00-
01:00

 02:00-
03:00

 23:00-
24:00

 00:00-
01:00

 00:00-
01:00

 04:00-
05:00

 07:00-
08:00

 01:00-
02:00

 01:00-
02:00

 04:00-
05:00

 06:00-
07:00

 04:00-
05:00

 00:00-
01:00

Кзагр.сут. #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 0,81 0,89 0,25 0,24 0,97 0,89 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 0,80 0,82 0,50 0,45 0,64 0,58 0,79 0,33
W сут. 0 0 117 20 0 0 0 1 0 0 17 3 0 0 11 4 28 0

ПС Стрела
ВЛ-35 

Константиновская-1
ВЛ-35 

Константиновская-2 Х-110 Х-111 Х-13 Х-14

КНС-9   ПС Ханупа 

КНС-9 31-1 КНС-9 31-2 Х-15



21.06.23
7:27:00

Суточный график нагрузки 21.06.2023г.   тыс.кВт 

Активная 
прямая

Реакт-я 
прямая

Активная 
прямая

Реакт-я 
прямая

Активная 
прямая

Реакт-я 
прямая

Активная 
прямая

Реакт-я 
прямая

Активная 
прямая

Реакт-я 
прямая

Активная 
прямая

Реакт-я 
прямая

Активная 
прямая

Реакт-я 
прямая

Активная 
прямая

Реакт-я 
прямая

Активная 
прямая

Реакт-я 
прямая

Время (часовой 
пояс Уральского — 

UTC+5)
(пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто)

 00:00-01:00 0,150 0,032 0,120 0,018 0,003 0,000 0,104 0,093 0,000 0,000 0,033 0,003 0,000 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000
 01:00-02:00 0,134 0,033 0,109 0,017 0,004 0,000 0,106 0,088 0,000 0,000 0,030 0,003 0,000 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000
 02:00-03:00 0,126 0,032 0,103 0,015 0,003 0,000 0,104 0,095 0,000 0,000 0,030 0,003 0,000 0,000 0,002 0,000 0,000 0,000
 03:00-04:00 0,122 0,033 0,098 0,018 0,004 0,000 0,099 0,094 0,000 0,000 0,030 0,003 0,000 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000
 04:00-05:00 0,125 0,034 0,094 0,019 0,003 0,000 0,103 0,091 0,000 0,000 0,027 0,003 0,000 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000
 05:00-06:00 0,130 0,033 0,109 0,016 0,004 0,000 0,103 0,091 0,000 0,000 0,028 0,003 0,000 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000
 06:00-07:00 0,163 0,034 0,120 0,018 0,003 0,000 0,095 0,091 0,000 0,000 0,032 0,003 0,000 0,000 0,002 0,000 0,000 0,000
 07:00-08:00 0,161 0,032 0,129 0,019 0,004 0,000 0,107 0,087 0,000 0,000 0,034 0,002 0,000 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000
 08:00-09:00 0,159 0,033 0,133 0,018 0,004 0,000 0,142 0,093 0,000 0,000 0,050 0,003 0,000 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000
 09:00-10:00 0,176 0,031 0,154 0,021 0,004 0,000 0,157 0,088 0,000 0,000 0,057 0,003 0,000 0,000 0,002 0,000 0,000 0,000
 10:00-11:00 0,202 0,027 0,173 0,017 0,004 0,000 0,162 0,084 0,000 0,000 0,061 0,003 0,000 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000
 11:00-12:00 0,210 0,028 0,176 0,021 0,004 0,000 0,166 0,083 0,000 0,000 0,060 0,003 0,000 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000
 12:00-13:00 0,193 0,033 0,174 0,018 0,004 0,000 0,173 0,083 0,000 0,000 0,068 0,002 0,000 0,000 0,002 0,000 0,000 0,000
 13:00-14:00 0,206 0,032 0,174 0,018 0,003 0,000 0,160 0,083 0,000 0,000 0,054 0,002 0,000 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000
 14:00-15:00 0,195 0,030 0,172 0,014 0,004 0,000 0,162 0,084 0,000 0,000 0,057 0,003 0,000 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000
 15:00-16:00 0,198 0,031 0,164 0,014 0,004 0,000 0,158 0,083 0,000 0,000 0,054 0,002 0,000 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000
 16:00-17:00 0,190 0,029 0,170 0,015 0,004 0,000 0,177 0,096 0,000 0,000 0,053 0,002 0,000 0,000 0,002 0,000 0,000 0,000
 17:00-18:00 0,206 0,031 0,164 0,014 0,003 0,000 0,179 0,096 0,000 0,000 0,051 0,003 0,000 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000
 18:00-19:00 0,228 0,027 0,172 0,024 0,004 0,000 0,170 0,095 0,000 0,000 0,046 0,004 0,000 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000
 19:00-20:00 0,236 0,031 0,182 0,024 0,003 0,000 0,166 0,089 0,000 0,000 0,040 0,004 0,000 0,000 0,002 0,000 0,000 0,000
 20:00-21:00 0,226 0,034 0,170 0,016 0,004 0,000 0,131 0,095 0,000 0,000 0,038 0,003 0,000 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000
 21:00-22:00 0,229 0,031 0,151 0,013 0,003 0,000 0,121 0,097 0,000 0,000 0,036 0,004 0,000 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000
 22:00-23:00 0,221 0,033 0,135 0,014 0,004 0,000 0,119 0,095 0,000 0,000 0,032 0,003 0,000 0,000 0,002 0,000 0,000 0,000
 23:00-24:00 0,210 0,031 0,126 0,012 0,003 0,000 0,113 0,094 0,000 0,000 0,029 0,002 0,000 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000
Среднее 0,183 0,031 0,145 0,017 0,003 0,000 0,137 0,090 0,000 0,000 0,043 0,003 0,000 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000
Максимум 0,236 0,034 0,182 0,024 0,004 0,000 0,179 0,097 0,000 0,000 0,068 0,004 0,000 0,000 0,002 0,000 0,000 0,000

Время максимума  19:00-
20:00

 04:00-
05:00

 19:00-
20:00

 19:00-
20:00

 01:00-
02:00

 00:00-
01:00

 17:00-
18:00

 21:00-
22:00

 00:00-
01:00

 00:00-
01:00

 12:00-
13:00

 19:00-
20:00

 00:00-
01:00

 00:00-
01:00

 02:00-
03:00

 00:00-
01:00

 00:00-
01:00

 00:00-
01:00

Минимум 0,122 0,027 0,094 0,012 0,003 0,000 0,095 0,083 0,000 0,000 0,027 0,002 0,000 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000

Время минимума  03:00-
04:00

 10:00-
11:00

 04:00-
05:00

 23:00-
24:00

 00:00-
01:00

 00:00-
01:00

 06:00-
07:00

 11:00-
12:00

 00:00-
01:00

 00:00-
01:00

 04:00-
05:00

 16:00-
17:00

 00:00-
01:00

 00:00-
01:00

 00:00-
01:00

 00:00-
01:00

 00:00-
01:00

 00:00-
01:00

Кзагр.сут. 0,78 0,94 0,80 0,71 0,96 #ДЕЛ/0! 0,76 0,93 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 0,64 0,72 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 0,65 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0!
W сут. 4 1 3 0 0 0 3 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

Х-212 Х-22 Х-23 Х-32 Х-33Х-24 Х-25 Х-26 Х-28



21.06.23
7:27:00

Суточный график нагрузки 21.06.2023г.   тыс.кВт 

Активная 
прямая

Реакт-я 
прямая

Активная 
прямая

Реакт-я 
прямая

Активная 
прямая

Реакт-я 
прямая

Активная 
прямая

Реакт-я 
прямая

Активная 
прямая

Реакт-я 
прямая

Активная 
прямая

Реакт-я 
прямая

Активная 
прямая

Реакт-я 
прямая

Активная 
прямая

Реакт-я 
прямая

Время (часовой 
пояс Уральского — 

UTC+5)
(пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто)

 00:00-01:00 0,000 0,000 0,035 0,000 0,036 0,016 0,000 0,000 0,000 0,000 0,831 0,102 0,035 0,000 0,257 0,092
 01:00-02:00 0,000 0,000 0,033 0,000 0,039 0,016 0,000 0,000 0,000 0,000 0,793 0,097 0,036 0,000 0,249 0,091
 02:00-03:00 0,000 0,000 0,033 0,000 0,039 0,016 0,000 0,000 0,000 0,000 0,774 0,097 0,035 0,000 0,245 0,091
 03:00-04:00 0,000 0,000 0,033 0,000 0,039 0,016 0,000 0,000 0,000 0,000 0,706 0,086 0,035 0,000 0,236 0,080
 04:00-05:00 0,000 0,000 0,033 0,000 0,037 0,015 0,000 0,000 0,000 0,000 0,704 0,090 0,034 0,000 0,238 0,080
 05:00-06:00 0,000 0,000 0,039 0,000 0,055 0,015 0,000 0,000 0,000 0,000 0,748 0,090 0,036 0,000 0,238 0,080
 06:00-07:00 0,000 0,000 0,068 0,000 0,058 0,015 0,000 0,000 0,000 0,000 0,819 0,093 0,041 0,000 0,236 0,080
 07:00-08:00 0,000 0,000 0,072 0,000 0,062 0,015 0,000 0,000 0,000 0,000 0,941 0,094 0,063 0,001 0,236 0,079
 08:00-09:00 0,000 0,000 0,135 0,004 0,086 0,016 0,000 0,000 0,000 0,000 1,036 0,099 0,108 0,008 0,240 0,080
 09:00-10:00 0,000 0,000 0,136 0,003 0,092 0,017 0,000 0,000 0,000 0,000 1,153 0,111 0,099 0,007 0,242 0,085
 10:00-11:00 0,000 0,000 0,149 0,006 0,094 0,016 0,000 0,000 0,000 0,000 1,243 0,088 0,110 0,009 0,258 0,102
 11:00-12:00 0,000 0,000 0,127 0,004 0,090 0,016 0,000 0,000 0,000 0,000 1,298 0,106 0,102 0,011 0,252 0,101
 12:00-13:00 0,000 0,000 0,120 0,003 0,084 0,017 0,000 0,000 0,000 0,000 1,390 0,111 0,092 0,010 0,250 0,102
 13:00-14:00 0,000 0,000 0,122 0,001 0,078 0,016 0,000 0,000 0,000 0,000 1,341 0,100 0,086 0,005 0,257 0,103
 14:00-15:00 0,000 0,000 0,086 0,000 0,088 0,018 0,000 0,000 0,000 0,000 1,278 0,106 0,088 0,004 0,247 0,102
 15:00-16:00 0,000 0,000 0,075 0,000 0,084 0,017 0,000 0,000 0,000 0,000 1,286 0,111 0,071 0,002 0,254 0,102
 16:00-17:00 0,000 0,000 0,064 0,000 0,082 0,015 0,000 0,000 0,000 0,000 1,326 0,094 0,064 0,000 0,238 0,080
 17:00-18:00 0,000 0,000 0,060 0,000 0,071 0,016 0,000 0,000 0,000 0,000 1,350 0,086 0,058 0,000 0,238 0,080
 18:00-19:00 0,000 0,000 0,055 0,000 0,064 0,015 0,000 0,000 0,000 0,000 1,427 0,111 0,046 0,000 0,240 0,081
 19:00-20:00 0,000 0,000 0,051 0,000 0,059 0,016 0,000 0,000 0,000 0,000 1,392 0,113 0,038 0,000 0,237 0,080
 20:00-21:00 0,000 0,000 0,050 0,000 0,051 0,016 0,000 0,000 0,000 0,000 1,370 0,114 0,038 0,000 0,247 0,091
 21:00-22:00 0,000 0,000 0,044 0,000 0,049 0,017 0,000 0,000 0,000 0,000 1,319 0,110 0,038 0,000 0,258 0,101
 22:00-23:00 0,000 0,000 0,040 0,000 0,048 0,017 0,000 0,000 0,000 0,000 1,180 0,098 0,038 0,000 0,258 0,102
 23:00-24:00 0,000 0,000 0,037 0,000 0,049 0,017 0,000 0,000 0,000 0,000 1,024 0,106 0,036 0,000 0,261 0,102
Среднее 0,000 0,000 0,071 0,001 0,064 0,016 0,000 0,000 0,000 0,000 1,114 0,101 0,060 0,002 0,246 0,090
Максимум 0,000 0,000 0,149 0,006 0,094 0,018 0,000 0,000 0,000 0,000 1,427 0,114 0,110 0,011 0,261 0,103

Время максимума  00:00-
01:00

 00:00-
01:00

 10:00-
11:00

 10:00-
11:00

 10:00-
11:00

 14:00-
15:00

 00:00-
01:00

 09:00-
10:00

 00:00-
01:00

 00:00-
01:00

 18:00-
19:00

 20:00-
21:00

 10:00-
11:00

 11:00-
12:00

 23:00-
24:00

 13:00-
14:00

Минимум 0,000 0,000 0,033 0,000 0,036 0,015 0,000 0,000 0,000 0,000 0,704 0,086 0,034 0,000 0,236 0,079

Время минимума  00:00-
01:00

 00:00-
01:00

 04:00-
05:00

 00:00-
01:00

 00:00-
01:00

 04:00-
05:00

 00:00-
01:00

 00:00-
01:00

 00:00-
01:00

 00:00-
01:00

 04:00-
05:00

 17:00-
18:00

 04:00-
05:00

 01:00-
02:00

 07:00-
08:00

 07:00-
08:00

Кзагр.сут. #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 0,47 0,15 0,68 0,91 #ДЕЛ/0! 0,04 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 0,78 0,88 0,54 0,22 0,94 0,88
W сут. 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 27 2 1 0 6 2

И.о. Директора филиала АО "РСК Ямала" в г. Муравленко                                     А.А. Сидоренков
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